
 

 

 

 

 

 

 

 

Styremøte 03/24 

09.09.24 – kl. 21.00 – 22:00 

Teams 
 

 

Til stede: Haakon F. Borgen, Tor Klokseth, Bjørn Olav Nes, Svein Brattås, Hans Westad, Nils 
Bjerke, Maya Helmersen, Henrik Fremgaard og Jan Tore Fuglerud. 

Ikke til stede: Ingen 

 

 

Saksliste: 

19/24 Aksjoner fra forrige møte 

20/24 Medlemskveld 

21/24 Støtte til aktiviteter 

22/24 Status jubileumsbøker 

23/24 Vurdering av dommerkandidat 

24/24 Søknad om støtte til NM Løshund 

25/24 Løshundprøver og ulveproblematikk 

 

  



19/24 Aksjoner fra forrige møte 

Følgende aksjoner ble lukket på dette møtet: 1, 11, 12 og 14. 

20/24 Medlemskveld 

Bjørn Erik og Henrik har sjekket litt rundt alternativer til foredrag på medlemskvelden og har 
landet på Optimal Jakt. Vi har fått et tilbud på 12.500 kr for en kveld. 

Styret syntes dette er et bra forslag og har besluttet at vi går for dette forslaget. Bjørn Erik og 
Henrik avtaler med Optimal Jakt og beslutter så et tidspunkt for medlemskvelden. 

Sted for medlemskvelden blir på Hoppsenteret i Vikersund. 

21/24 Støtte til aktiviteter 

Hans presenterte forslag til retningslinjer for søknad om støtte til aktiviteter. Innholdet ble 
vurdert som ok og han kan legge dette ut på hjemmesiden (etter noen kosmetiske 
oppdateringer). 

 

Aksjon 13: Legge retningslinjer for støtte til aktiviteter ut på hjemmesiden. 

22/24 Status jubileumsbøker 

Aksjon 15: Legg ut en påminnelse om at vi har jubileumsbøker for salg. 

23/24 Vurdering av dommerkandidat 

Styret har vurder og godkjent Kristian Eidal som dommerkandidat. 

Det ble på møtet diskutert litt rundt skjema for vurdering av dommerkandidater 

Skjema for vurdering av dommerkandidater 

Det ble på møtet diskutert litt rundt skjema for vurdering av dommerkandidater. Forslaget 
som ble presentert på styremøtet bør gjøres om til en blanding av egenerklæring og styrets 
vurdering. 

Egenerklæringen bør inneholde informasjon om hvor lenge man har jaktet med løshund og 
hvor mange hunder man har ført frem til premiering. Navn på hunder kan også være greit å 
få med.  

Fint om skjemaet tilpasses så det kan brukes til dommerkandidater for løshund, bandhund 
og ettersøk. 

 

Aksjon 16: Tor ordner med dommerkort til Kristian. 

Aksjon 17: Oppdatere skjema for vurdering av dommerkandidat og sende ut på høring. 

24/24 Søknad om støtte til NM Løshund 

NM Løshund har søkt om støtte til Jubileumsbøker som kan deles ut til de som stiller som 
kjentmenn på prøven. De antar at dette vil dreie seg om 40-50 bøker. 

Styret innvilger søknaden. 



25/24 Løshundprøver og ulveproblematikk 

Mye tyder på at et ulvepar er i ferd med å etablere seg i deler at området til Buskerud 
Elghundklubb. Det er pr nå to kjente angrep på hund og ulven er i ferd med å bli et stort 
problem for gjennomføring av jaktprøver.  

Frem til en ulv angrep en hund på vestsiden av Lågen (Fagerfjell) lørdag 7.9 har vi hatt en 
god formening om området/terrenget ulvene har oppholdt seg. Etter dette angrepet har 
ulvenes område blitt utvidet. 

Styret har derfor vært nødt til å gjøre en vurdering av de planlagt prøvene som BEHK står 
ansvarlig for. Vurderingene er gjort med bakgrunn i dagens kunnskap og det må fortløpende 
gjøres vurderinger etter hvert som ny kunnskap blir kjent. 

Generelt ønsker styret at vi er åpne om situasjonen og styreleder vil forfatte litt informasjon 
som legges ut på klubbens hjemmesider. 

Uttaksprøver NM Løshund 

Prøveleder for uttaksprøven (Tor Klokseth) har jobbet intenst med å finne nye terreng til 
prøven og har nå lykkes med å skaffe 8 terreng som ligger utenfor det som pr i dag er kjent 
som ulvenes område/revir. 

Styret vurderer at det er gjort hva vi kan for å redusere sjansen for ulv i prøveterrengene. 
Selv om styret ikke kan garantere for at terrenget er ulvefritt har vi besluttet at uttaksprøven 
skal gjennomføres som planlagt. 

Informasjon om dette vil bli gitt prøvedeltakerne og det vil da være opp til hver enkelt 
hundeeier om de ønsker å delta på prøven eller ikke. 

NM Løshund 

Terrengkomiteen jobber i samarbeid med Hovedkomiteen med å skaffe terreng som ligger 
utenfor det som pr i dag er kjent som ulvenes område/revir. Basert på det utvidede området 
til ulvene er det pr i dag behov for ytterligere 5-10 terreng. 

Vi har fått tilbud om å låne terreng fra omkringliggende elghunklubber (Vestfold, Telemark 
og Hallingdal og Valdres). Behov for dette vil bli vurdert fortløpende av Terreng- og 
Hovedkomiteen. 

Styret vurderer at jobben som nå gjøres med å finne nye terreng redusere sjansen for ulv i 
prøveterrengene. Selv om styret ikke kan garantere for at terrengene er ulvefri har vi 
besluttet at NM Løshund skal gjennomføres som planlagt. 

Det er fortsatt en stund til NM skal gjennomføres og det forventes at det gjøres løpende 
vurdering etter hvert som ny kunnskap blir kjent. 

Separate prøver 

Løshundutvalget må sammen med prøveleder gjøre løpende vurderinger av om aktuelt 
terreng kan ansees som sannsynlig å være ulvefritt. Belastning på terrenget må også være en 
del av helhetsvurdering. 

Vi ønsker også å minne om at hund i los kan tiltrekke seg ulv og at faren for angrep av ulv er 
størst om natten. Det er derfor anbefalt at man forsøker å fange hunden så rask som mulig 
etter avsluttet prøve (ikke la hunden stå i los utover kvelden). 

Før prøvestart er det viktig at hundefører får så oppdater informasjon som mulig. 
Beslutningen om å slippe hunden og gjennomføre prøven er til syvende og siste 
hundeføreres ansvar og avgjørelse. 



Styret vurderer at under disse forutsetningen som gjennomføres separate prøver som 
planlagt. 

 

Aksjon 18: Forfatte et skriv med informasjon rundt ulveproblematikken, hva som gjøres fra 
styrets side og legge dette ut på klubbens hjemmesider. 

 

 

Neste møte: Mandag 02.12.24 kl. 20:00 

 

Møte slutt: kl. 22.00 

Referent – Hans Westad 

 


